УПРАВЛЕНИЕ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ  АНТИМОНОПОЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ

ПО  ЗАБАЙКАЛЬСКОМУ  КРАЮ

П Р И К А З

«12» декабря 2019  года
№ 179

Об устранении описки в приказе №170 от 26.11.2019

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26 июля 2006
года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в связи с обнаружением описки

п р и к а з ы в а ю:

Внести изменение в приказ №170 от 26.11.2019, исключив из текста слова
«части 1 статьи 15,».

Врио руководителя управления
       …